
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Parrella Giada 11/09/10 Atletic S.Ilario 14,40
2 Cappetta Michela 20/12/10 Atletic S.Ilario 14,20
3 Brevini Flavia 14/05/10 Dinamica 14,10
4 Lauria vanessa 20/01/10 Atletic S.Ilario 13,70
5 Lonetti Eleonor 09/02/10 Saturno 13,50
6 Piccoli Costanza 18/02/10 Saturno 13,50
7 Maugeri Angelica 20/08/10 Saturno 13,50
8 Cattini Alice 16/10/10 Saturno 13,20
9 Brioni Sofia 22/12/10 Saturno 13,20

10 Varini Marta 13/01/10 Saturno 13,10
11 Scimeca Francesca 13/01/09 Ego Village 12,90
12 Mari Giulia 19/12/10 Saturno 12,70
13 Bagni Serena 20/03/10 Saturno 11,50

CORPO LIBERO 1^ ALLIEVE 2010



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Lauria vanessa 20/01/10 Atletic S.Ilario 14,50
2 Parrella Giada 11/09/10 Atletic S.Ilario 14,40
3 Cappetta Michela 20/12/10 Atletic S.Ilario 14,00

PARALLELE 1^ ALLIEVE 2010



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Parrella Giada 11/09/10 Atletic S.Ilario 14,40
2 Piccoli Costanza 18/02/10 Saturno 14,30
3 Varini Marta 13/01/10 Saturno 14,20
4 Brevini Flavia 14/05/10 Dinamica 14,00
5 Cappetta Michela 20/12/10 Atletic S.Ilario 14,00
6 Maugeri Angelica 20/08/10 Saturno 13,90
7 Mari Giulia 19/12/10 Saturno 13,80
8 Lauria vanessa 20/01/10 Atletic S.Ilario 13,70
9 Lonetti Eleonor 09/02/10 Saturno 13,60

10 Bagni Serena 20/03/10 Saturno 13,60
11 Cattini Alice 16/10/10 Saturno 13,50
12 Brioni Sofia 22/12/10 Saturno 13,40
13 Scimeca Francesca 13/01/09 Ego Village 13,10

TRAMPOLINO 1^ ALLIEVE 2010



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Parrella Giada 11/09/10 Atletic S.Ilario 14,50
2 Lauria vanessa 20/01/10 Atletic S.Ilario 14,10
3 Maugeri Angelica 20/08/10 Saturno 13,70
4 Brevini Flavia 14/05/10 Dinamica 13,60
5 Piccoli Costanza 18/02/10 Saturno 13,40
6 Cappetta Michela 20/12/10 Atletic S.Ilario 13,10
7 Mari Giulia 19/12/10 Saturno 11,90
8 Brioni Sofia 22/12/10 Saturno 11,90
9 Varini Marta 13/01/10 Saturno 11,50

10 Scimeca Francesca 13/01/09 Ego Village 11,40

TRAVE 1^ ALLIEVE 2010



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Parrella Giada 11/09/10 Atletic S.Ilario 14,40
2 Scimeca Francesca 13/01/09 Ego Village 14,30
3 Lauria vanessa 20/01/10 Atletic S.Ilario 14,30
4 Brevini Flavia 14/05/10 Dinamica 14,30
5 Mari Giulia 19/12/10 Saturno 14,30
6 Cappetta Michela 20/12/10 Atletic S.Ilario 14,20

1^ ALLIEVE 2010VOLTEGGIO


